
 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/239/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/216/08 Rady Gminy 
Złotów z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 

Inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

                 § 1. W Uchwale Nr XXVII/216/08 Rady Gminy Złotów z dnia 22 grudnia  
       2008 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do projektu w ramach Programu  

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.5 Oddolne Inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich po § 1 dodaje się  § 1a. o treści: 

  

       „Projekt zostanie zrealizowany w okresie od 02 marca 2009 r.               

do 31 lipca  2009 r.” 

 

 §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


